
 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. ____ Prot       Tiranë, më ___.___2021           

                                                       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 
 

Datë: 23.04.2021 

Për: "INFOSOFT OFFICE" SH.P.K 

Me adresë: Autostrada TR-DR, KM8, Kashar, Tiranë,  
 
 
 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, “Shërbim Printimi Për Shërbimin për Çështjet 

e Brendshme dhe Ankesat (Shçba)” , me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 6,861,660 

(gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) Lekë, pa 

TVSH; 

 

Numri i referencës: REF-89341-03-08-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Shërbim Printimi Për Shërbimin për Çështjet e Brendshme dhe 

Ankesat (Shçba)” me fond të marrëveshjes kuadër: 6,861,660 (gjashtë milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë ) Lekë, pa TVSH, Marrëveshje kuadër me 

një operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat kohor për ekzekutimin: 

Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave 

të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër.  

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 3 (tre) vjet nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër. 
 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 38 datë 16 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  
 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë operatoratorët ekonomikë me vlerën përkatëse 

të ofruar: 

 

1) "INFOSOFT OFFICE" SH.P.K.                                     J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 3,906,705 (tre milion e nëntëqind e gjashtë  mijë e shtatëqind e pesë) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) "SINTEZA CO" SH.P.K.                                                 K11324003F 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 4,447,860 (katër milion e katërqind e dyzet e shtatë  mijë e tetëqind e gjashtëdhjet) lekë, pa 

TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 



3) "BNT ELECTRONICS" SH.P.K                                            J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 4,475,380 (katër miljon e katërqind e shtatëdhjet e pesë mijë e treqind e tetëdhjet) lekë, pa 

TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

  

4) "RIKON-AL" SH.P.K                                                                 L22119010H 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 4,846,175 (katër miljon tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjet e pesë) lekë, pa 

TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

5) "ALDENIS KASTRATI" P.F                                                 L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 5,436,720 (pesë miljon e katërqind e tridhjet e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzetë) lekë, pa 

TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

6) "PC STORE" SH.P.K                                                                 L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 5,740,850 (pesë miljon shtatëqind e dyzet mijë e tetëqind e pesëdhjet) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1) "SINTEZA CO" SH.P.K.                                                 K11324003F 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

2) "BNT ELECTRONICS" SH.P.K                                    J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

3) "ALDENIS KASTRATI" P.F                                         L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

1)Arsyet e skualifikimit për "SINTEZA CO" SH.P.K. 

 Ofertuesi nuk plotëson gërmën dh, nënpika 1, të pikës 2 “Kriteret e vecanta të kualifikimit”, pasi në 

momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë Vërtetimin  që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë, që ka operatori ekonomik 

që është i regjistruar në Shqipëri. Nga Vërtetimi i Debisë, datë 25.02.2021, i paraqitur nga ofertuesi 

në SPE, rezulton se ky i fundit, nuk ka shlyer detyrimet e maturuara të energjisë elektrike për muajin 

Shkurt 2021. 

2) Arsyet e skualifikimit për "BNT ELEKTRONICS" SH.P.K. 

 Nuk plotëson gërmën a, nënpika 1, pika 2, “Kriteret e vecanta të kualifikimt”, pasi në momentin e 

hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë formularin e ofertës, sipas shtojcës 1, në përputhje me sasitë 

e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

3) Arsyet e skualifikimit për "Aldenis Kastrati" P.F. 



 Nuk plotëson pikën 2, seksioni 3.3 “Kapaciteti teknik”, pika 2, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, 

pasi në momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet 

shoqërore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjesve për secilin muaj për 

periudhën nëntor 2020- janar 2021, si edhe nuk arriti të paraqesë në origjinal ose kopje të 

noterizuara Diplomën për Inxhinierin Mekanik Q.S dhe Diplomën për Inxhinierin Elektronik L.M. 

Diplomat e paraqitura në sistem, si pjesë e ofertës, janë fotokopje të tyre. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator ekonomik 

i suksesshëm: 
 

Operatori Ekonomik: "INFOSOFT OFFICE" SH.P.K me nr Nipt. J62426002Q, me ofertë 

ekonomike 3,906,705 (tre milion e nëntëqind e gjashtë  mijë e shtatëqind e pesë) lekë, pa TVSH 

me adresë: Autostrada TR-DR, KM8, Kashar, Tiranë,  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Jo 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

  


